Förderverein der Pfadfinder Schliersee e.V.

"Supporting hardcore scouting since 2010"

Förderverein Pfadfinder Schliersee e.V.

c/o Anton Berger Schatzelweg 15a 83727 Schliersee

Aufnahmeantrag

	, and the second	****
Angaben zum Mitglied		
Vorname		
Nachname		
Straße Hausnummer		
PLZ Ort		
Telefonnummer		
E-Mail Adresse		
Geburtsdatum		
Mitgliedsbeitrag	16,00 € +(freiwilliger Beitrag) p.A.	
	nzug des jeweils fälligen Mitgliedsbeitrags sowie des oben angegebenen eitrags durch den Förderverein Pfadfinder Schliersee e.V.	
Kontoinhaber/in:		
Bankinstitut:		
IBAN:		
Swift (BIC):		
Lastschrift abzubuchen. We	lerruflich, den Förderverein-Mitgliedsbeitrag von meinem Girokonto mit nn mein Girokonto nicht die erforderliche Deckung aufweist, besteht für parkasse keine Verpflichtung zur Einlösung. Teileinlösungen werden nich	· die
Ich möchte Mitglied des Förde Die Satzung und Beitragsordn	erverein Pfadfinder Schliersee e.V. werden. ung sind mir bekannt.	
Ort, Datum	Unterschrift (ggf. des gesetzlichen Vertreters)	-